
ID: 3843 AMBIENT BIZNESI 100M2 PER QERA
TEK ISH KINEMA 17 NENTORI 

Ky ambient biznesi me qira prej 100 m² ndodhet pranë ish-
kinemase "17 Nëntori" në Tiranë. I pozicionuar në katin e dytë
të një ndërtese të re, prona ofron dritare të mëdha me
orientim jugor që sigurojnë ndriçim të bollshëm natyral, si dhe
një dritare më të vogël me orientim verior. Ambienti përfshin
dy tualete, një sistem qëndror ngrohje dhe ftohje, si dhe
sistem kamerash monitorimi. Me një sipërfaqe neto prej 85
m² dhe një lartësi të tavanit prej 3.75 metrash, ai ofron një
hapësirë të përshtatshme për aktivitete të ndryshme biznesi.
Ndërtesa është e pajisur me ashensor dhe shkallë lëvizëse
për akses të lehtë. Vendndodhja e favorshme, vetëm pak
hapa larg monumenteve ikonike, e bën këtë pronë një
mundësi të shkëlqyer për biznes. Çmimi i qirasë është i
negociueshëm.

EUR 800 /muaj EUR 8/m2




